SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR
MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2018 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS À ANÁLISE DOS PROJETOS

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o resultado da Análise do

Requerimento com Recurso da Segunda Fase – Análise dos Projetos do Processo
Seletivo referente ao Edital 02/2018 - PPGEE/MEPE/UNIR, elaborado pela Comissão do
certame.

CODIGO DA
PROVA

Pontuação Atribuída a  partir da Análise do Recurso e Reanálise
do Projeto

Total
Resultado

do
Recurso Item

a
Item

b
Item

c
Item

d
Item

e
Item

f
Item

g
Item

h
Item

i
Item

j
Item

k
MEPE 2018029 3 2 3 2 2 2 2 2 5 10 2 35 Indeferido
MEPE2018033 6 5 4 5 4 3 2 2 5 2 3 41 Indeferido

Porto Velho, 01 de Dezembro de 2018.

Profa. Dra. Kátia Sebastiana Carvalho dos Santos Farias

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Coordenadora Adjunta do PPGEE/MEPE

Portaria 051/Propesq – 27/07/2018

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico

Coordenadora do PPGEE/MEPE
Portaria 436/GR –17/05/2017